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LA LIGNE C LA LIGNE B
AVANCE VA PLUS LOIN

Les Médiateurs du chantier du métro

Acteurs centraux de I'accompagnement autour des chantiers, les médiateurs sont a I'écoute des
riverains et des commercants pour répondre a leurs préoccupations.
0 travauxmetro@tisseo.fr

Qui sont-ils ?

Colomiers - Blagnac - Toulouse Ouest

Stations Colomiers Gare, Fontaine Lumineuse, St Martin du Touch, Blagnac, Sept Deniers
Stade Toulousain

Médiateur : Aziz Khelifi
0 aziz.khelifi@tisseo-ingenierie.fr

R, 06 76 78 89 08

Toulouse Nord

Stations Ponts-Jumeaux, Fondeyre, La Vache, Lycée Toulouse Lautrec, Raisin

Médiateur : Anthony FAGUET
L1 anthony.faguet@tisseo-ingenierie.fr

, 06 99 75 01 24

Toulouse Centre

Stations Bonnefoy, Matabiau Gare
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Médiatrice : Lise Siret
L lise.siret@tisseo-ingenierie.fr

Q, 07 61 65 41 62

Toulouse Centre

Station Francois Verdier

Médiateur : Said Fouah
L1 said.fouah@tisseo-ingenierie.fr

& 07 61 6521 44

Toulouse Est - Toulouse Sud Est

Stations Cote Pavée, Limayrac - Cité de I’Espace, Ormeau, Montaudran Gare Piste des Géants

Médiateur : Mamar Messaoui
0 mamar.messaoui@tisseo-ingenierie.fr

&, 07 64 42 56 32

Toulouse Sud Est - Labege (ligne C)

Stations Aerospace Campus, Labege Madron, Diagora, Labege Gare
Médiatrice : Julie Viallard
O julie.viallard@tisseo-ingenierie.fr

& 07 62 98 62 60

Labége, Ramonville Saint-Agne (connexion ligne B)
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Stations Labege Madron, Parc du Canal, Ramonville

Médiatrice : Solene Reymond
L1 solene.reymond@tisseo-ingenierie.fr

R, 06 59 68 76 46

Responsable Médiation

Said Fouah

ACCOMPAGNEMENT PENDANT
LE CHANTIER

TISSEO INGENIERIE
21 bd de la Marquette
31000 Toulouse, Haute Garonne, FR
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